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Ogłoszenia parafialne XXIII niedziela zwykła - 7.09.2025 r.

Ogłoszenia parafialne

 XXIII Niedziela zwykła – 7. września 2025 r.

W poniedziałek święto Narodzenia NMP.

 

We wtorek 9.września przypada całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii. Od 8.30 do 18.00 będzie

wystawiony Najświętszy Sakrament. Zachęcamy, aby przyjść i w ciszy adorować Pana Jezusa. Zachęcamy poszczególne grupy

duszpasterskie i indywidualne osoby do adoracji.

 

W piątek 12.września przypada rocznica śmierci Sługi Bożego doktora Kazimierza Hołogi, będziemy modlić się o rychłą jego

beatyfikację. O godz. 11.00 odprawiona będzie Msza Św. w intencji Zespołu Szkół Nr 2 pod patronatem Doktora Kazimierza Hołogi.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza na otwarte spotkanie modlitewne połączone z agapą w środę o godz. 19:00 w kaplicy św. Józefa w

domu parafialnym.

 

Po wakacyjnej przerwie powracamy do adoracji Najświętszego Sakramentu w każdy czwartek od 17.00 do 21.00, z okazją do

spowiedzi od 17.00 do 18.00 i od 20.00 do 21.00.

 

W sobotę przypada 13.dzień miesiąca, nabożeństwo fatimskie o godz. 18.00 Msza Św., następnie różaniec i procesja ze świecami, z

figurą Matki Bożej i z relikwiami św. dzieci fatimskich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

 

Młodzież od klasy VII szkoły podstawowej zapraszamy na spotkania duszpasterstwa młodzieży Oaza w piątki o godz. 19:00.

 

W sobotę 27 września odbędzie się w Kościanie Archidiecezjalny Dzień Wspólnot Młodzieżowych. Oaza organizuje wyjazd na to

spotkanie. Zapisy i szczegóły u ks. Wojciecha.

 

Zbiórki ministrantów w tym tygodniu: ministranci starsi w poniedziałek po wieczornej Mszy świętej, kandydaci we wtorek o godz.

17.00, a ministranci młodsi w piątek o godz. 16.30. Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami zapraszamy na zbiórkę

kandydatów we wtorek o godz. 17.00.
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Akcja Katolicka organizuje VIII Pielgrzymkę Rowerową do sanktuarium Matki Bożej Literackiej w Buku pod hasłem: „Pielgrzymi

Nadziei”, w niedzielę 14.września. Zapisy w zakrystii do 12.września, szczegóły w gablocie.

 

W zakrystii można się zapisywać na pielgrzymkę do Częstochowy 29 - 30 września (poniedziałek – wtorek), po drodze odwiedzimy

sanktuarium Matki Bożej Gidelskiej. Nocleg w domu pielgrzyma w pokojach dwuosobowych. Koszt: 240 zł.

 

Pielgrzymka do Japonii wyruszy w przyszłą niedzielę po Mszy o 7.00.

 

Poszukujemy organisty lub zespołu muzycznego, który mógłby wesprzeć śpiew na Mszy o 10.30 (do 19.października nie mamy nikogo

chętnego) i także na Mszy o 12.00 (na razie co drugą niedzielę nie mamy osób chętnych do grania).

Kilka spraw remontowych: została odsłonięta część wyremontowanych balustrad i słupów (prace jeszcze będą dokańczane, ale

kolorystyka zostanie, bo taka została zatwierdzona przez konserwatora zabytków) – ta inwestycja została pokryta z dofinansowania z

Polskiego Ładu w wysokości: 280.317 zł. Planujemy do grudnia wykonać remont dalszych balustrad z prawej strony kościoła.

Kosztorys wynosi: 280.000. Do grudnia zostaną jeszcze wyremontowane dwie kolejne balustrady, na które dostaliśmy dofinansowanie

z powiatu 50.000 (drugie 50.000 musimy wyłożyć z funduszy parafialnych, z Urzędu Marszałkowskiego 30.000 (70.000 musimy

dołożyć z środków własnych). Ponad to planujemy do końca roku wykonać tynki na I piętrze ze stalowymi wzmocnieniami nad oknami

oraz musimy uzupełnić instalację przeciwpożarową. Sporo prac przed nami jeszcze w tym roku, ale ufam, że dzięki pomocy

parafianom, sponsorom, różnym firmom działającym na terenie naszej parafii uda nam się te wszystkie inwestycje dokonać bez

większych długów. Gdy ktoś chciał złożyć ofiarę na remont kolejnych balustrad, może skontaktować się z Księdzem Proboszczem. Koło

Łowieckie „Jeleń” przekazało 1.300 zł na remont naszej świątyni. Bóg zapłać! Za tydzień II niedziela miesiąca przed kościołem

tradycyjnie zbiórka na dalsze remonty naszej świątyni. Za wszelką pomoc i zrozumienie – niech Pan Bóg wynagrodzi.

 

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Marcina Nowaka, śp. Ryszarda Raczkowiaka i śp. Jana

Muskałę. Wieczny odpoczynek…

 

Dziękujemy wszystkim za wspólną modlitwę, na cały nowy tydzień niech Pan Bóg wszystkim obficie błogosławi – Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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